
i BENTO
Sc^ry/ços â? Loc^'íções

PREGÃO PRESENCIAL H°. 018/2023

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS - PB

A /C DO PREGOEIRO E SUA EQUIPE DE APOIO

THIAGO BENTO PEIXOTO DA SILVARazão Social:

CNPJ: 38.167.542/0001-26

iBENTO SERVIÇOS E LOCACOESNome Fantasia:

RUA SAULO DE QUEIROZ MELO N° 486Endereço:
MATERNIDADEBairro:

Cidade/UF: PATOS-PB

(83)99840-3535

3112994/SSP-PB

Fone/Fax do Representante
RG:

059.794.644-25CPF:

BANCO DO BRASIL: AG: 0151-1 C/C 41864-1DADOS BANCARIOS:

OBJETO REGISTRO DE PREÇOS para a prestação de serviços de empreitada para manutenção e

conservação de bens públicos, mediante ajuste de mão dc obra por tarefa para execução de pequenos
trabalhos, sem fornecimento de materiais, nos termos da alínea “d” do inc. VIII do arí. 6“ da Lei n“
8.666/93.

QUANT. P.UNITARIO PTOTALDESCRIÇÃO MARCA/MODELO UNIDITEM

PEDREIRO COM ENCARGOS

COMPLEMENTARES
RS 200,00 RS 40.000,0002 DiARIA 200

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 40.000,00 {quarenta mil reais).

Prazo: Conforme Edital

Pagamento: Conforme Edital
Validade da Proposta: Conforme o Edital

Declaro, que quem assinara o contrato e Thiago Bento Peixoto da Silva, Endereço: Rua Saulo de Queiroz Melo, N° 486,
Casa 02. Jardim Guanabara, Patos-PB.

Declaro, que após o recebimento da ordem de fornecimento iniciarei os serviços no prazo de até 15 (quinze) dias.
Declaro, que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os custos diretos e indiretos, demais encargos fiscais,
comerciais, sociais, trabalhistas, frete, seguros e demais despesas com transporte até o destino, embalagens e quaisquer
outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.
Declaro, total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus anexos.
Deciaro. que o objeto será realizado conforme as las do município.

Data-09 de Junho-de 2023.Local: Çatos'^PB:

THIAGO BENTO PEIXOTO DA SILVA

CNPJ: 38.167.542/0001-26

n38.1 67.542/0001 -26^
THIAGO BENTO PEIXOTO DA SILVA
IBENTO'SERVIÇOS E LOCAÇÕES
Rua Saulo de Queiroz Melo, 4&6

Casa 02 - Maternidade

L_ CEP 58.701-470 -PATOS-PB J

© K lU 5-ttj Io tvj r**z I Io .S IpIo IS C\ ● a
T’S7o\ 170 r.do» rn

'2 M.iímtkLiJ.*tSJl

ilvtitOírrMo Ui'ci í/.vin.ijlvvi h;t ^rl2 isvi jü

Impresso por convidado em 02/08/2023 20:37. Validação: 995B.64CA.2D5D.BB9B.A9AA.EC4E.46E3.5575. 
Proposta e Anexos - Thiago Bento Peixoto da Silva. Doc. 60121/23. Data: 04/07/2023 12:00. Responsável: Eduardo A. Santos.

45

45


